Church' impensis Societatis Alfricianae. Singulae homiliae inveniuntur in Thorpii Analectis Anglosaxonis (ed. sec.) p. 36—80. Sermones etiam aut integros aut locos selectos eorum suae Bédæ editioni inseruit Whelocius. Sermo in Natale Sancti Eadmundi, regis et martyris, dialecto Australium Anglorum conscriptus, legitur in Thorpii Analectis Anglosax. p. 119 seqq. Sermones aut integros aut selectos eorum locos etiam liber meus inde a p. 61 continet.

49) Boethii Consolationis Philosophiae libri V. Anglosaxonice redditi ab Alfredo. Ad Apographum Junianum expressos edidit Christoporus Rawlinson, Oxon. 1698. — King Alfred's Auglo-Saxon version of Boethius de Consolatione Philosophiae; with an English translation and notes, by J. S. Cardale, London 1829.

50) The Gospels of the sower Euangelistes, translated in the olde Saxon tyme out of Latin into the vulgare tonge of the Saxons cet. London, printed by John Daye 1571. — Quatuor D. N. Jesu Christi Evangeliorum versiones perantiquae duae, Gothica scil. et Anglosaxonica, quarum illam ex celeberrimo Codice Argenteo nunc primum depromisit Franciscus Junius, hanc autem ex Codd. MSS. collatis emendatis recudi curavit Thomas Mareschallus, Anglus cet. Dordrechti 1665. Amstelodami 1684. — Pa Hælgan Godspel on Englisc. The Anglo-Saxon version of the Holy Gospels, edited from the original manuscripts, by Benj. Thorpe, 1842.

51) In MS. Cotton. Nero D IV. Evang. Marc. Cap. I. in Analectis Anglosax. Thorpii invenitur.

52—54) Heptateuchus, Liber Job et Evangelium Nicodemi, Anglosaxonice. Historiae Judith fragmentum, Danosaxonice, edidit nunc primum ex MSS. Codicibus Edvardus Thwaites, Oxon. 1698.

55) Psalterium David's Latino-Saxonum vetus, a Johanno Spelmano, D. Hen. fil. editum, Londini 1640. — Libri Psalmorum versio

F. Leges Anglosaxonum.

Hae in duas partes se junguntur leges, in civiles scilicet et in ecclesiasticas, quarum priores a regibus singulorum Britanniae regnum, consilio procerum et episcoporum exhibito, promulgatae erant. Ecclesiasticae autem leges a regibus una cum episcopis aut sola episcoporum cura datae sunt. Utrumque legum genus, praesertim tamen prius in juris Germanici historia maximi momenti est⁵⁶⁾). Haec sunt nomina regum, qui legislatores esse traduntur:

- 1) *Äthelberhtus, rex Cantii (regnavit ab anno p. Chr. 560 usque ad annum 616). Äthelberhti lex intra annum 595 et 616 promulgata est.*
- 2) *Hlotharius et Eadricus, reyes Cantii (regnaverunt ab anno 673 usque ad annum 685).*
- 3) *Vihtrēdus, rex Cantii (regnavit ab anno 694 usque ad annum 727). Lex quinto regni sui anno data est.*
- 4) *Ina (Ine), Testisaxorum rex (regnavit ab anno 688 usque ad annum 728).*
- 5) *Älfrēdus Magnus (regnavit ab anno 871 usque ad annum 901).*
- 6) *Eadreardus (regnavit ab an. 901 usque ad an. 925).*
- 7) *Äthelstānus (ab an. 925 usque ad an. 941).*
- 8) *Eadmundus (ab an. 941 usque ad an. 946).*
- 9) *Eadgārus (ab an. 957 usque ad an. 973).*
- 10) *Äthelrēdus (ab an. 978 usque ad an. 1016).*
- 11) *Canūtus (ab an. 1017 usque ad an. 1036).*